АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.12.2015                                                                                                      № 111
                                                      с. Ключевка

Об утверждении схемы расположения земельного участка

 	В целях проведения государственного кадастрового учета, в соответствии со ст. 11.10 Земельного  кодекса  Российской Федерации, п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в  действие Земельного кодекса РФ», руководствуясь  Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 56:06:0905001, площадью 3150000  кв.м., местоположение: Оренбургская обл., Беляевский р-н, с/с Ключёвский, земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала 56:06:0905001 (схема расположения  участка прилагается).
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.
Разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования (группа №1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                                 А.В. Колесников

Разослано:   отделу по муниципальной собственности и земельным вопросам администрации района, прокурору, в дело

                                                                     УТВЕРЖДЕНА
	постановлением администрации
МО Ключевский сельсовет Беляевского района
Оренбургской области
От 09.12.2015 № 111

[bookmark: _GoBack]

Схема расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 3150000 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	399497
	2345250

	2
	399059
	2346331

	3
	398937
	2346281

	4
	398892
	2346410

	5
	399011
	2346458

	6
	398763
	2347048

	7
	397221
	2346330

	8
	397843
	2344747

	9
	398224
	2345003

	10
	398350
	2344772

	1
	399497
	2345250

	[image: PkzoThemeRendered05123935]

	[bookmark: Чертёж_земельных_участков_и_их_частей]Система координат: МСК - субъект 56
Масштаб 1:30000

	Условные обозначения:

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]

	– граница образуемого земельного участка,

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]

	– граница учтенного земельного участка,

	– граница кадастрового квартала,

	[image: Заштрихованный круг]

	– характерная точка границы земельного участка.

Местоположение: Оренбургская обл., Беляевский р-н, с/с Ключёвский, земельный участок расположен в северо-западной части кадастрового квартала 56:06:0905001
Категория земель -  Земли сельскохозяйственного назначения
Разрешенное использование - для сельскохозяйственного использования (группа №1)
Площадь земельного участка 3150000 м2

image1.emf
56:06:0905001

image2.emf

image3.png

image4.emf